
EL SALVADOR 
U HAMONOS PARA CRECER 

~ 

ACUERDO No.19-CNR/2017. El Consejo Directivo del Centro Naciona l de Registros, sobre lo tratado en el 
punto número ocho: Solicitud de modificación del Acuerdo de Consejo Directivo No. 135-CNR/2016; de la sesión 
ordinaria número tres, celebrada a las dieciséis horas y treinta minutos, de l día quince de febrero de dos mil diecisiete; punto 
expuesto por la Directora del Instituto Geográfico y del Catastro Nacionai - DIGCN-, licenciada Sonia lvett Sánchez Cuéllar; 
y en uso de sus atribuciones legales, 

ACUERDA: mod ificar el Acuerdo de Consejo Directivo No. 135-CNR/20 16, de fecha 3 1 de agosto de ese año, 
en el sentido siguiente: sustituir, por retiro de la institución, a la licenc iada Marta Celia Yásquez, Auditora de la 
Un idad de Aud itoría Interna, miembro de la Comisión de Descargo y Defin ición de destino de productos 
cartográficos; nombrando en su lugar al licenciado Héctor Flores, de la Unidad de Auditoría Interna; quedando 
sin modificaciones e l resto de lo resuelto en dicho acuerdo . San Salvador, quince de febrero de dos mil diecisiete. 
COMUNIQUESE.-


